
Grünburger Ortslauf 2011
12.Alfred Priller Gedächtnislauf
Samstag,6.August 2011**Gemeindeamt Grünburg
Veranstalter:Sportausschuß Grünburg

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse männlich*2004/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h:12.04  gewertet: 3/3

1 278 LEITENBAUER Paul 2004 LAC Amateure St. 2:29.44 0.00
2 271 KUPFINGER Johannes 2005 ATSV Stein 2:30.48 1.04
3 253 KERBL Johannes 2004 TVN Leonstein 2:42.97 13.53

Kinder I männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.400  km/h:13.00  gewertet: 1/1

1 280 LEITENBAUER Peter 2002 LAC Amateure St. 6:27.78 0.00

Kinder II weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.400  km/h:14.15  gewertet: 2/2

1 250 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC NP Molln 5:56.10 0.00
2 252 KERBL Theresa 2000 TVN Leonstein 6:54.70 58.60

Kinder II männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.400  km/h:11.88  gewertet: 1/1

1 279 BLASLBAUER Mario 2000 FF Wagenhub 7:04.30 0.00

Schüler 1 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.400  km/h:13.52  gewertet: 1/1

1 267 KERBL Jan 1998 Union Grünburg 6:12.83 0.00

Damen Allgem.Klasse*1982/1991  Gesamt-Km:  7.000  km/h:10.18  gewertet: 1/1

1 276 FREIBERGER Daniela 1991 LAC Amateure St. 41:16.44 0.00

Junioren männlich*1992/1993  Gesamt-Km:  7.000  km/h:13.61  gewertet: 1/1

1 256 ANLEITNER Christian 1993 SU IGLA long life 30:51.87 0.00

Herren Allgem.Klasse*1982/1991  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.05  gewertet: 4/4

1 273 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure St. 27:53.96 0.00
2 275 FRÜHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 28:22.08 28.12
3 258 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC Amateure St. 30:50.32 2:56.36
4 255 ANLEITNER Roland 1991 32:06.56 4:12.60

Herren AKM 30*1972/1981  Gesamt-Km:  7.000  km/h:18.34  gewertet: 6/6

1 264 HAAS Christian 1977 Zisser Enns 22:54.02 0.00
2 263 HAMBERGER Hannes 1978 Zisser Enns 23:49.73 55.71
3 270 WAGNER Gernot 1977 LAC Amateure St. 24:09.38 1:15.36
4 272 KUPFINGER Alex 1973 ATSV Stein 29:56.44 7:02.42
5 274 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 31:36.38 8:42.36
6 261 MITTERBERGER Andreas 1972 42:39.26 19:45.24



Herren AKM 40*1962/1971  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.60  gewertet: 8/8

2 269 POSTLMAYR Martin 1964 28:49.61 1:54.18
3 259 FADING Manfred 1969 29:46.66 2:51.23
4 282 BACHLEITNER Hermann 1968 31:25.32 4:29.89
5 257 BRENNER Wolfgang 1967 32:17.34 5:21.91
6 262 SINGER Heribert 1967 AV Grünburg 33:02.18 6:06.75
7 266 GASSENBAUER Gerold 1968 Grünburg 45:09.67 18:14.24
7 268 MOLTERER Alfred 1962 SPÖ 45:09.67 18:14.24

Herren AKM 50*1952/1961  Gesamt-Km:  7.000  km/h:14.96  gewertet: 3/4

1 277 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure St. 28:05.04 0.00
2 254 LANDGRAF Helmut 1959 Zisser Enns 30:17.47 2:12.43
3 260 FADING Karl 1960 42:55.89 14:50.85

Herren AKM 60*1951/älter  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.20  gewertet: 1/1

1 265 FABIAN Helmut 1948 SK Voest 34:24.81 0.00

Knirpse 500 Meter**Kinder,Schüler,Jugend 1400 Meter
Hauptlauf Damen+Herren 7000 Meter 

Gesamtwertung Herren  gewertet: 23/24

1 264 HAAS Christian 1977 Zisser Enns 22:54.02 0.00
2 263 HAMBERGER Hannes 1978 Zisser Enns 23:49.73 55.71
3 270 WAGNER Gernot 1977 LAC Amateure St. 24:09.38 1:15.36
4 281 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure St. 26:55.43 4:01.41
5 273 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure St. 27:53.96 4:59.94
6 277 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure St. 28:05.04 5:11.02
7 275 FRÜHWIRTH Michael 1988 Laufwunder Steyr 28:22.08 5:28.06
8 269 POSTLMAYR Martin 1964 28:49.61 5:55.59
9 259 FADING Manfred 1969 29:46.66 6:52.64

10 272 KUPFINGER Alex 1973 ATSV Stein 29:56.44 7:02.42
11 254 LANDGRAF Helmut 1959 Zisser Enns 30:17.47 7:23.45
12 258 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC Amateure St. 30:50.32 7:56.30
13 256 ANLEITNER Christian 1993 SU IGLA long life 30:51.87 7:57.85
14 282 BACHLEITNER Hermann 1968 31:25.32 8:31.30
15 274 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 31:36.38 8:42.36
16 255 ANLEITNER Roland 1991 32:06.56 9:12.54
17 257 BRENNER Wolfgang 1967 32:17.34 9:23.32
18 262 SINGER Heribert 1967 AV Grünburg 33:02.18 10:08.16
19 265 FABIAN Helmut 1948 SK Voest 34:24.81 11:30.79
20 261 MITTERBERGER Andreas 1972 42:39.26 19:45.24
21 260 FADING Karl 1960 42:55.89 20:01.87
22 266 GASSENBAUER Gerold 1968 Grünburg 45:09.67 22:15.65
22 268 MOLTERER Alfred 1962 SPÖ 45:09.67 22:15.65

timing+results
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